
Проєкт 

                                                                               
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п'ятдесят шоста позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

31 жовтня 2024 року            м. Кобеляки              №    

 

Про внесення змін до Програми сприяння обслуговуванню Казначейською 

службою розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Кобеляцької 

міської територіальної громади на 2024 рік 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постанови 

Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2015 року № 215 «Про затвердження  

Положення про Державну казначейську службу України», враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів 

та цін, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до Програми сприяння обслуговуванню Казначейською службою 

розпорядників та одержувачів бюджетних коштів Кобеляцької міської територіальної 

громади на 2024 рік, затвердженої рішенням сорок сьомої сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 10.06.2024 № 1 «Про затвердження Програми сприяння 

обслуговуванню Казначейською службою розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів Кобеляцької міської територіальної громади на 2024 рік», зі змінами, 

затвердженими рішенням п’ятдесят третьої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 13.09.2024 № 6 «Про внесення змін до Програми сприяння 

обслуговуванню Казначейською службою розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів Кобеляцької міської територіальної громади на 2024 рік», а саме: 

- пункт 2 колонки «Перелік заходів програми» додатку 3 «Напрями діяльності та 

заходи Програми сприяння обслуговування Казначейською службою розпорядників та 

одержувачів бюджетних коштів Кобеляцької міської територіальної громади на 2024 рік» 

після слів «персональних комп’ютерів» доповнити словами «та комп’ютерної периферії»   

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління Державної 

казначейської служби України у Кобеляцькому районі Полтавської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін.  

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради                     Василь КІПТІЛИЙ 



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено Управлінням 

Державної казначейської служби України у Кобеляцькому районі Полтавської 

області: 

 

Начальник Управління        

   Наталія ЯЦЕНКО  

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник міського голови      Михайло БРЕЙКО 

 

Заступник міського голови      Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради     Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності, бюджету,  

тарифів та цін         Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу   Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу-головний бухгалтер          Алла ЛІСНА 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради     Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                  Олександр ТАРАСЕНКО 

 

Начальник фінансового відділу  

Кобеляцької міської ради     Андрій ДАЦКО 

 

  

 


